A Câmara Municipal de Guarantã do Norte/MT, através da Agente de Contratação, torna público 
para conhecimento dos interessados o Resultado do Pregão Eletrônico 04/2025: A empresa 
BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA, sagrou-se vencedora com desconto de 100% na 
taxa de agenciamento.  

O valor estimado para Contratação ficou no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 

Guarantã do Norte – MT, 28 de janeiro de 2026. 

Silvana de Lourdes Pereto 

Pregoeira